
Администрация сельского 
сумон Арыскан 
муниципального района 
«Улуг-Хемский кожуун 
Республики Тыва»

«Тыва Республиканыц 
муниципалдыг район 

Улуг-Хем кожуунунун» 
кодээ чурттакчылыг 

суму чагыргазы

668216 Улуг-Хемский район с.Арыскан ул.Мира 19

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения

Арыскан суму чагыргазыныц
ДОКТААЛ

от «30» октября 2020 года № 43

Об одобрении проекта бюджета администрации сельского поселения 
сумон Арыскан муниципального района «Улуг-Хемский кожуун РТ» на 

2021 год и на плановый период 2022-2023 гг.

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 
- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», администрация сельского поселения сумон Арыскан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить постановление проекта бюджета «О бюджете сельского 
поселения сумон Арыскан муниципального района «Улуг-Хемский 
кожуун РТ» на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов.

2. Направить постановления проекта бюджета «О бюджете сельского 
поселения сумон Аыска муниципального района Улуг-Хемский 
кожуун РТ» на 2021 год на плановый период 2022-2023 годов» в 
Хурал Представителей сельского поселения сумон Арыскан, а также 
одновременно с проектом бюджета 3 (три) приложения к проекту 
бюджета:
- Пояснительную записку к проекту бюджета;
- Расчеты по доходам на 2021-2023 гг;
- Расчеты по расходам на 2021-2023 гг;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня рассмотрения 
Хурала Представителей сельского поселения сумон Аыскан


